РЕСПУБЛИКА КРЫМ

  г.Алушта

   МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

 «ИЗОБИЛЬНЕНСКАЯ ШКОЛА ИМЕНИ Э.У.ЧАЛБАША»

П Р И К А З

23 августа 2023 год                                                                                                  №59/8

Об утверждении режима питания обучающихся

   С целью четкой организации питания учащихся в школьной столовой, соблюдения

правил поведения учащихся во время посещения столовой

ПРИКАЗЫВАЮ:

Ответственному за питание Липкан Т.Н. составить и утвердить:

1. график питания обучающихся  в столовой (Приложение 1).

2. Возложить ответственность за организацию горячего питания учащихся класса на

классных руководителей 1-11 классов.

3. Назначить дежурных по столовой (Приложение 2).

4. Дежурному по столовой следить за организацией горячего питания и дисциплиной

учащихся в обеденном зале.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                        Е.П.Савельева

С приказом ознакомлен:

«23» августа _____________2023 г.                                           Батлук Н.С.

«23» августа _____________2023 г                                             Липкан Т.Н.

«23» августа _____________2023 г                                             Денега Е.В.

«23» августа _____________2023 г                                             Новицкая Л.В.

«23» августа _____________2023 г                                             Халилова К.Э.

«23» августа _____________2023 г                                             Туровская С.Б.

Приложение 1

ГРАФИК ПИТАНИЯ

09 ч. 15 мин –

горячее питание (завтрак) для учащихся льготной категории 1-4 классов

11ч 15 мин –

горячее питание (обед) для учащихся  1-4 классов

12 ч 20 мин –

горячее питание (обед) для учащихся льготной категории 5-11 классов

Приложение 2

ГРАФИК ДЕЖУРСТВА УЧИТЕЛЕЙ

Дни недели Ф.И.О.  дежурного учителя

Понедельник Липкан Т.Н.., классные руководители

Вторник Денега Е.В., классные руководители

Среда Новицкая Л.В.., классные руководители

Четверг Халилова К.Э., классные руководители

Пятница Туровская С.Б., классные руководители

		2023-11-09T14:47:57+0300
	Савельева Елена Петровна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью